'MEMORIAL RADICADO 2020-00045 - LIQUIDACION DEL CREDITO.

Kerlidy Garcia Brito <kerlidygarcia@cpioxii.com.co>
Mar 4/10/2022 9:13 AM

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - La Guajira - Fonseca <jprmpalfonseca@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Cordialmente,

KERLIDY GARCIA BRITO
OFICINA FONSECA
CELULAR: 315 248 8084

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su destinatario pudiendo contener
informacion confidencial sometida a secreto profesional. No esta permitida su reproduccioén o distribucion
sin la autorizacién expresa de la Cooperativa Pio Xii, si usted no es el destinatario final por favor eliminelo
e informenos por esta via. De acuerdo con la ley estatutaria 1581 de 2.012 de proteccién de datos y sus
normas reglamentarias, el titular presta su consentimiento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es Cooperativa Pio Xii, cuyas finalidades
son: gestion administrativa, gestion de clientes, prospeccién comercial, fidelizacién de clientes, marketing y
él envio de comunicaciones comerciales sobre nuestros productos y/o servicios.

Puede usted ejercitar los derechos de acceso, correccion, supresion, revocacion o reclamo por infraccion
sobre sus datos, mediante escrito dirigido a la Cooperativa Pio Xii a la direccién de correo electrénico
protecciéndatos@cpioxii.com.co, indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, 0 mediante correo
ordinario remitido a la direccién calle 50 N° 46 -36 Medellin — Antioquia.




. Sefiora
JUEZ PROM!SCU‘ PRJM’ERQ MUNIC!PAL DE FONSECA LA GUAJIRA )
E s | D. - |

g __'Re_fgerenéia: Proceso ejecutwo
. ASUNTO: ' = Memorial.
- Demandante:”  Kérlidy Garcia.
Demandado:  Julia Femandezy Otros |
-Radicade: i2020~00045 '

' KERLIDY GARCIA BRITO como parte demandante, por medio del
s _prosente memar;a.l me perm:to sefiora juez:

: "al&egar hqu:dacnon de credxto de conformidad con el articulo 445 del
-, - cadigo gemeral del proceso.
 Atentamente,

el Dot

o -.‘KERunvf;ei}Rcm BRITO

i C c Nm, 1,122 407 267 de San 1uan del cesar.‘\




RADICADO: :2020-00045

Liquidacion del credito, conforme lo dispuesto en el numeral 4 del art. 446 del Codigo General del Proceso

Tasa efectiva anual pactada, a nominal >>>

Tasa nominal mensual pactada >>>

CAPITAL: $1.604.179,00:

LIQUIDACION DE CREDITO

fuu_.m dar aplicacion a los Arts. 111 L. 510 y 305 C. P., si no se pacté tasa de

AJI..:oB. o se pact6 la maxima autorizada, estas celdas apareceran vacias.

]
VIGENCIA Brio. Cte. [LIMITE USURA _[TASA |[TASA_|[LIQUIDACION DE CREDITO___ R iy
LRSPRC N DE CRE = s
DESDE HASTA T. Efectiva fectiva Anual pminal Mens{ Pactada | FINAL |  Capital Liquidable | dias Liq Intereses ABONOS mm_%_“mwﬁw_ més
-« L 1.604.179,00 $0,00] Valor  [Folio 1.604.179,00
> 1.604.179,00 1.604.179,00
13-ago-19 31-ago-19] 19,32%| 28,98%| 2,14%] 0,00%| 2,14% 1.604.179,00 18 20.630,13 1.624.809,13
1-sep-19 30-sep-19| 19,32%| 28,98% 0,00% 1.604.179,00 [ 30 34.383,55 1.659.192,68
1-oct-19 31-0ct-19]  19,10%| 28,65% 0,00% 1.604.179.00 | 30 34.033,78 1.693.226,46
1-nov-19 30-nov-19] 19,03%| 28,55% 0,00% 1.604.179,00 | 30 33.922,32 1.727.148,77
1-dic-19 31-dic-19] 18,92%| 28,38%] 0,00% 1.604.179,00 | 30 33.742,21 1.760.890,98
1-ene-20 31-ene-20] 18,77%| 28,16%| 0,00%] 1.604.179,00 | 30 33.507,58 1.794.398,56
1-feb-20 29-feb-20| 19,06%| 28,59% 0,00%| 1.604.179,00 [ 30 33.970,10 1.828.368,65
1-mar-20 31-mar-20| 18,95%] 28,43% 1.604.179.00 | 30 33.794,83 1.862.163,48
7-abr-20 30-abr-20]  18,69%| 28,04% 1.604.179,00 | 30 33.379,73 1.895.543,21
1-may-20 31-may-20] 18,19%]| 27,29%]| 1.604.179,00 | 30 32.578,21 1.928.121,42
1-jun-20 30-jun-20|  18,12%)| 27,18%)| 1.604.179,00 | 30 32.465,65 1.960.587,07
1ul-20 31-jul-20[  18,12%]| 27,18% 0,00% Ncmam 1.604.179,00 [ 30 32.465,65 1.993.052,72
1-ago-20 371-ago-20| 18,29%| 27,44% o_ooo\a_ 2,04% 1.604.179,00 | 30 32.738.,86 2.025.791,58
1-sep-20 30-sep-20] 18,35%| 27,53% 0,00%| 2,05% 1.604.179,00 | 30 32.835,17 2.058.626,75
1-0ct-20 31-0ct-20| 18,09%]| 27,14% 0,00%] 2,02% 1.604.179,00 | 30 32.417,38 2.091.044,13
1-nov-20 30-nov-20] 17,84%| 26,76%| 2. 0,00%| 2,00% 1.604.179,00 | 30 32.014,56 2.123.058,69
1-dic-20 31-dic-20| 17,46%| 26,19%| 1,96%]| 0,00%| 1.96% 1.604.179,00 | 30 31.400,17 2.154.458 87
1-ene-21 31-ene-21| 17,32%| 2598%| 1,94%| 0,00%| 1,94% 1.604.179,00 | 30 31.173,18 2.185.632,05
1-fob-21 28-fob-21| 17,54%| 26.31%] 1.97%]| 0.00%| 1,97% 1.604.179.00 | 30 31.529,73 2.217.161,78
1-mar-21 31-mar-21| 17.41%| 26,12%| 1,95%]| 0.00%| 1,95% 1.604.179.00 | 30 31.319,14 2.248.480,92
1-abr-21 30-abr-21]  17,31%| 25,97%| 1,94%] 0,00%| 1,94% 1.604.179.00 | 30 31.156,95 2.279.637,87
1-may-21 31-may-21] 17,22%| 25,83%| 1,93%| 0,00%| 1,93% 1.604.179.00 [ 30 31.010,83 2.310.648,70
1-jun-21 30-jun-21| 17.21%] 25,82%| 1,93%] 0,00%]| 1,93% 1604.179,00 | 30 30.994,58 2.341.643,28




1-jul-21 31-jul-21 17,18%| 25,77%| 1,93%| 0,00%| 1,93% 1.604.179,00 30 30.945,84 2.372.589,11
1-ago-21 31-ago-21 17,24%| 25.86%| 1,94%| 0,00%| 1.94% 1.604.179,00 30 31.043,31 2.403.632,43
1-sep-21 30-sep-21 17,19%| 25,79%| 1,93%| 0,00%| 1,93% 1.604.179,00 30 30.962,09 2.434.594,51
1-oct-21 31-oct-21 17,08%| 25,62%| 1,92%| 0,00%| 1,92% 1.604.179,00 30 30.783,24 2.465.377,75
1-nov-21 30-nov-21 17,27%| 2591%| 1,94%| 0,00%| 1,94% 1.604.179,00 30 31.092,02 2.496.469,77
1-dic-21 31-dic-21 17,46%| 26,19%| 1,96%| 0,00%| 1,96% 1.604.179,00 30 31.400,17 2.527.869,95
1-ene-22 31-ene-22 17,66%| 26,49%| 1,98%| 0,00%| 1,98% 1.604.179,00 30 31.723,85 2.559.593,80
1-feb-22 28-feb-22 18,30%| 27,45%| 2,04%| 0,00%| 2,04% 1.604.179,00 30 32.754,91 2.592.348,71
1-mar-22 31-mar-22 18,47%| 27,71%| 2,06%| 0,00%| 2,06% 1.604.179,00 30 33.027,59 2.625.376,31
1-abr-22 30-abr-22 19,05%| 28,58%| 2,12%| 0,00%| 2,12% 1.604.179,00 30 33.954,17 2.659.330,48
1-may-22 31-may-22 19,71%| 29,57%| 2,18%| 0,00%| 2,18% 1.604.179,00 30 35.001,59 2.694.332,06
1-jun-22 30-jun-22| 20,40%| 30,60%| 2,25%| 0,00%| 2,25% 1.604.179,00 30 36.088,80 2.730.420,86
1-jul-22 30-jul-22|  21,28%| 31,92%| 2,34%| 0,00%| 2,34% 1.604.179,00 30 37.463,98 2.767.884,84
1-ago-22 30-ago-22| 22,21%| 33,32%| 2,43%| 0,00%| 2,43% 1.604.179,00 30 38.903,66 2.806.788,50
1-sep-22 30-sep-22| 23,30%| 34,95%| 2,53%| 0,00%| 2,53% 1.604.179,00 30 40.573,55 2.847.362,04
SUBTOTALES: >>>> 1.604.179,00 : 1128: $ 1.243.183,04:$ - 2.847.362,04

SALDO CAPITAL
TOTAL INTERESES
TOTAL ABONOS
SALDO INTERESES
INTERESES PLAZO

TOTAL: CAPITAL + INTERESES - ABONOS

$1.604.179,00
$1.243.183,04
$0,00
$1.243.183,04
$0,00

$2.847.362,04 |




